t,!Ío,,j1."o1!!"r^2ó!?!":con,Cuarenta y Nuev.é^Centavos.(EUA$ 229.406.s10,49) y Sesenta y
" Siete Millones Ochocientos Noventa y bos Mil Ciento Ochénta y Cuatrc guros ion cincuenta
Céntimos (€ 67.892.184,50), discriminados de la siguíente manera:

ft Para el Sistema Infugnl: Díez Mitlones Ciento Cincuenta y Nueve Mil Quinientos Cinco Bolfvares

$ 
(Bs.,10159.505,00) y sesenta y s,jete M!!o2e1 ochacientos Noventa y Dos Mit üento ochenta y
cuatro Euros con cincuenta céntimos (€ 67.892.1a4,s0), para ser ejécutados por LA GEDENTÉ.
La -discríminación de esfos precios se encuentra estabtecida en el [Socumento "a", indicado en Ia